ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria de Administração

    EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL N°. 039/2022.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA MARIA LASEK
NUNES, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos
interessados, a retificação do Edital nº 039/2022, Modalidade Concorrência, Processo
nº. 078/2022, do tipo menor preço global, com alteração do edital no item 2.2.5 – “letra
b”: “atestado de visita técnica dos locais de prestação dos serviços, a ser fornecido pela
Secretaria Municipal de Saúde. A visita aos locais dos serviços deverá ser realizada
preferencialmente pelo responsável técnico da empresa junto ao Conselho Regional de
Medicina, até o dia 03 de agosto de 2022. Deverá ser agendada na Secretaria Municipal
de Saúde ou pelo fone (51) 3694-1193, com o Sr. Paulo César Wisniewski Nunes, ou
declaração do responsável da empresa de conhecimento dos serviços e ciência das
condições dos locais de trabalho, não sendo aceitas alterações posteriores”, que será
realizada no dia 11 de agosto de 2022, com início às 09 horas, na sala de reuniões da
Prefeitura Municipal de Minas do Leão, mediante os termos da Lei Federal nº 8.666, de
21 de junho de 1993. Maiores informações pelo fone (51) 3694-1333, Ramal 219, no
horário das 08 às 17 horas.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                                                 Em, 03 de agosto de 2022.

 SILVIA MARIA LASEK NUNES

            Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 03 de agosto de 2022.

RAFAEL FALEIRO SILVEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação